quinta-feira, 11 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 236/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0861807/2025, DISPENSA de licitação DI-023-2025. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MARLENE LOPES THOMAZ, inscrita no CNPJ nº
39.310.458/0001-82, montou um valor global de R$ 44.723,97 (quarenta e quatro mil setecentos e vinte e
três reais e noventa e sete centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de hematologia e bioquímica do laboratório
da secretaria de saúde. Prazo: Até 11 de setembro de 2026.  Iraquara, 11 de setembro de 2025.
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7965877CB43605D32A378CED89A01B97

		2025-09-11T14:46:24-0300